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Program  11:  Šport a rekreácia                                                                                    
Zámer programu: Rozsiahly výber športových aktivít a infraštruktúry podľa dopytu, 

želaní a preferencií občanov mesta 

Rozpočet :  

rok 2010 2011 2012 

Bežné výdavky 
Kapitálové výdavky 
Finančné výdavky 
Spolu 

69 910,00 
0,00 
0,00 

69 910,00 

79 910,00 
0,00 
0,00 

79 910,00 

90 410,00 
0,00 
0,00 

90 410,00 
 
Štruktúra výdavkov: 
11 Šport a rekreácia 69 910,00 Eur 2 106 109,00 Sk 
11.1 Organizácia športových aktivít 5 000,00 Eur 150 630,00 Sk 
11.2 Dotácie na šport 45 000,00 Eur 1 355 670,00 Sk 
11.3 Štadión - budova 19 910,00 Eur 599 809,00 Sk 
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Podprogram 11.1: Organizácia športových aktivít                                                                       

Zámer podprogramu: Športujúce mesto 

Zodpovednosť: Komisia športu 

Rozpočet :  

rok 2010 2011 2012 

Bežné výdavky 
Kapitálové výdavky 
Finančné výdavky 
Spolu 

5 000,00 
0,00 
0,00 

5 000,00 

5 000,00 
0,00 
0,00 

5 000,00 

5 500,00 
0,00 
0,00 

5 500,00 
 
Ciele a výstupy: 
Cieľ Merateľný ukazovateľ 2010 2011 2012 
Zabezpečiť široké spektrum 
športových podujatí pre deti, mládež 
a dospelých 

Počet zorganizovaných športových podujatí za rok 4 4 4 

Počet účastníkov na organizovaných športových 
podujatiach 

1150 1180 1180 

 
Komentár :   Aktivity predstavujú činnosti: športové aktivity organizované na úrovni mesta, 
najmä tradičná Senecká olympiáda, Beh zdravia, Športovec roka, Senecká latka a i. 
 
 
Štruktúra výdavkov: 
11.1 Bežné výdavky 5 000,00 Eur 150 630,00 Sk 
 
Finančné prostriedky /5 000 €/ budú použité na výdavky súvisiace s organizáciou športových 
podujatí, ich materiálno-technické zabezpečenie, diplomy, plakety organizované komisiou športu 
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Podprogram 11.2: Dotácie na šport                                                                                     

Zámer podprogramu: Rozvoj športových aktivít poskytovaných rôznymi subjektami 

 
Zodpovednosť: Komisia športu, MsZ 

Rozpočet :  

rok 2010 2011 2012 

Bežné výdavky 
Kapitálové výdavky 
Finančné výdavky 
Spolu 

45 000,00 
0,00 
0,00 

45 000,00 

55 000,00 
0,00 
0,00 

55 000,00 

65 000,00 
0,00 
0,00 

65 000,00 
 
Ciele a výstupy: 
Cieľ Merateľný ukazovateľ 2010 2011 2012 
Podporiť žánrovú a druhovú pestrosť 
produkovaného športu v meste 

 

Počet podporených klubov a športových stredísk za rok 8 9 9 

Percento podporených žiadostí o finančnú podporu 
športových aktivít z podaných 

100 % 100 % 100 % 

 
Komentár :   Aktivity predstavujú činnosti: podpora športových aktivít jednotlivcov, súborov, 
združení, organizácií - Komisiou športu 
 
 
Štruktúra výdavkov: 
11.2 Bežné výdavky 45 000,00 Eur 1 355 670,00 Sk 
 
Finančné prostriedky /45 000 €/ budú použité ako transfery podľa predložených žiadostí a 
projektov v zmysle platného VZN 
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Podprogram 11.3: Štadión - budova                                                                                     

Zámer podprogramu: Mesto žijúce športom 

Zodpovednosť: Referent vnútornej správy 

Rozpočet :  

rok 2010 2011 2012 

Bežné výdavky 
Kapitálové výdavky 
Finančné výdavky 
Spolu 

19 910,00 
0,00 
0,00 

19 910,00 

19 910,00 
0,00 
0,00 

19 910,00 

19 910,00 
0,00 
0,00 

19 910,00 
 
Ciele a výstupy: 
Cieľ Merateľný ukazovateľ 2010 2011 2012 
Vytvárať podmienky na zabezpečenie 
telesnej kultúry a športu, zvlášť na 
úseku rozvoja mládežníckeho športu 

Počet športovcov aktívne využívajúcich služby budovy na 
štadióne za rok 

250 250 250 

 
Komentár :   Aktivitu predstavujú činnosti: správa a prevádzka budovy na futbalovom štadióne 
za účelom podpory športu 
 
Štruktúra výdavkov: 
11.3 Bežné výdavky 19 910,00 Eur 599 809,00 Sk 
 
Finančné prostriedky /19 910 €/ budú použité na spotrebu energie, plynu, tepla, TÚV, vody v 
budove na futbalovom štadióne 
 
 


